
Chromoterapie
Chromoterapie se stává žádaným doplňkem hydromasážních van. Naši současnou nabídku chromoterapií 

(katalogové číslo 130201 a 130202) jsme od února 2008 rozšířili o další typ. Vedle velmi příznivé ceny nabízí 

toto světlo s 18 barevnými LED diodami kombinaci tří základních barev červené, zelené a modré, které lze ovládat 

pomocí elektronického tlačítka. Ovládání umožňuje spustit pravidelnou obmněnu barev plynulým přechodem, nebo 

přepínání mezi jednotlivými barvami a jejich kombinacemi. Ovládací elektronika a adaptér napětí je součástí 

dodávané chromoterapie a jsou již zahrnuty v ceně.

Elektronické tlačítko pro ovládání světla je možné vybrat z naší nabídky ovladačů, nebo lze použít vlastní.

D
a
te

: 
  
0
7
.0

2
.2

0
0
8

R
e
v.

 :
  

 0
9
 -
 0

1
 0

8

130210 Světlo chromoterapie, LED diody-18x, 3 základní barvy,

4 barevné kombinace 

2 600,- Kč bez DPH

olcoo
m

plri
p

h

o
n

w.

e

w

nt

w

s.w cz


